
U C H W A Ł A nr 634/XXV/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia26.09.2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        116 250 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        116 250 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA        116 250 zł

§ 2701 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW,POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ

       116 250 zł

§2
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         84 600 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         84 600 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA         84 600 zł

§ 2707 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW,POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ

        84 600 zł

§3
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        152 250 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        152 250 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA        116 250 zł

§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 092 zł
§ 4241 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK          4 384 zł
§ 4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         48 493 zł
§ 4411 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 634 zł
§ 4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         55 109 zł
§ 4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          1 308 zł
§ 4701 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         4 230 zł

Rozdz. 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE         36 000 zł
§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 500 zł
§ 4241 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK          3 200 zł
§ 4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 900 zł
§ 4411 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 200 zł
§ 4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         24 900 zł
§ 4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 300 zł



§4
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        120 600 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        120 600 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA         84 600 zł

§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 692 zł
§ 4247 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK          3 384 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         38 493 zł
§ 4417 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 634 zł
§ 4427 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         35 109 zł
§ 4437 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          1 058 zł
§ 4707 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         4 230 zł

Rozdz. 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE         36 000 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 500 zł
§ 4247 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK          3 200 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 900 zł
§ 4417 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 200 zł
§ 4427 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         24 900 zł
§ 4437 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 300 zł

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§6
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na podstawie wyjaśnienia Ministerstwa Finansów Znak STI-4834-98/BTM/2010/606 z dnia 13.07.2010 r.

w sprawie klasyfikowania niektórych dochodów i wydatków budżetowych zmienia się klasyfikację

czwartej cyfry paragrafu dochodów i wydatków programu Comenius z cyfry "7" na "1" Finansowanie

programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej zgodnie z art. 5 ust. 3 pkt. 6

ustawy o finansach publicznych.

W związku z przyznaniem środków na realizację projektu "School of the future" w ramach projektu

Comenius "Parterskie projekty szkół", do którego przystąpiło Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych

w Józefosławiu zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 31 650 zł.


